TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

              Số: 811/PLX-QĐ-TGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Cung cấp dịch vụ trực ứng phó sự cố tràn dầu cho hệ thống
cửa hàng xăng dầu thuộc Petrolimex

TỔNG GIÁM ĐỐC TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
Căn cứ Điều lệ Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam đã được Đại hội đồng Cổ đông thông

qua ngày 26/4/2024;

Căn cứ Quy chế lựa chọn nhà thầu của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam do Hội đồng
Quản trị ban hành kèm theo Quyết định số 020/PLX-QĐ-HĐQT ngày 20/1/2021;

Căn cứ Giấy Ủy quyền số 175/PLX-UQ ngày 02/7/2024 của Tổng Giám đốc Tập
đoàn Xăng dầu việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 598/PLX-QĐ-TGĐ ngày 4/7/2024 về việc phê duyệt Dự toán
chi phí gói thầu “Cung cấp dịch vụ trực ứng phó sự cố tràn dầu cho hệ thống cửa hàng
xăng dầu thuộc Petrolimex”;

Căn cứ Quyết định số 599/PLX-QĐ-TGĐ ngày 4/7/2024 về việc thành lập Tổ
chuyên gia thực hiện thực hiện các công việc giai đoạn lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung
cấp dịch vụ trực ứng phó sự cố tràn dầu cho hệ thống cửa hàng xăng dầu thuộc
Petrolimex” (Quyết định 599);

Căn cứ Quyết định số 600/PLX-QĐ-TGĐ ngày 4/7/2024 về việc thành lập Tổ thẩm
định thực hiện thực hiện các công việc giai đoạn lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung cấp
dịch vụ trực ứng phó sự cố tràn dầu cho hệ thống cửa hàng xăng dầu thuộc
Petrolimex”(Quyết định 600);

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia tại tờ trình ngày 12/9/2024 và Báo cáo thẩm định
ngày 13/9/2024 của Tổ thẩm định về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung
cấp dịch vụ trực ứng phó sự cố tràn dầu cho hệ thống cửa hàng x ă ng dầu thuộc
Petrolimex,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp dịch vụ trực ứng phó sự cố
tràn dầu cho hệ thống cửa hàng xăng dầu thuộc Petrolimex theo các nội dung trong phụ
lục kèm theo quyết định.

Điều 2. Giao các thành viên Tổ chuyên gia và Tổ thẩm định phối hợp tổ chức lựa
chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy đ
ịnh hiện hành của Nhà nước và Tập đoàn.

Điều 3: Các ông/bà Trưởng ban Công nghệ - An toàn, Kế toán trưởng chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TGĐ (để b/c);
- Ban TCKT (p/h);
- Lưu: VT, CNAT.Đức

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Cường

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Cung cấp dịch vụ trực ứng phó sự cố tràn dầu cho hệ thống

cửa hàng xăng dầu thuộc Petrolimex
(Ban hành kèm theo QĐ số: 811/PLX-QĐ-TGĐ ngày 16 tháng 09 năm 2024)

Stt

Tên chủ
đầu
 tư Tên gói thầu

Giá gói thầu
 (đã bao gồm thuế

GTGT 8%).

Nguồn vốn

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức lựa

chọn
nhà thầu

Thời
gian tổ

chức lựa
chọn

nhà thầu

Thời gian
bắt đầu tổ
chức lựa
chọn nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực

hiện gói
thầu

1 Tập đoàn
Xăng dầu
Việt Nam

Cung cấp dịch vụ
trực ứng phó sự cố
tràn dầu cho hệ
thống cửa hàng
xăng dầu thuộc
Petrolimex

1.771.632.000
VNĐ

Chi phí sản
xuất kinh
doanh của Tập
đoàn Xăng dầu
Việt Nam

Chào giá
thông
thường

Một túi
hồ sơ

30 ngày Quý III/2024 Trọn gói 12 tháng

Tổng giá gói thầu  1.771.632.000 VNĐ (đã bao gồm thuế GTGT 8%).

		2024-09-16T13:33:14+0700
	Vị trí
	VŨ THỊ THU
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2024-09-16T13:33:15+0700
	Vị trí
	HOÀNG CHI MAI
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2024-09-16T13:33:16+0700
	Vị trí
	NGUYỄN SỸ CƯỜNG
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2024-09-16T13:33:18+0700
	Vị trí
	TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!